EDITAL Nº 020/2021 – SESP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, e con-

siderando  a  Lei  Complementar  Estadual  nº  108,  de  18/05/2005  e  Lei  Complementar  nº  179  de

21/10/2014, no uso de suas atribuições que lhe conferem da Lei nº 8.485, de 03/06/1987, e Edital nº

001/2020 - SESP, resolve:

TORNAR PÚBLICO

I.  A desclassificação dos convocados para apresentação de documentos quanto aos requisitos de

contratação, referente ao Edital nº 017/2021 – SESP.

RESULTADO NOME RG
Desistente  MARISTELA DE MORAES   50767574 PR

Não apresentou documentação  ZORAIONARA DA SILVA CIRQUEIRA   128140 TO

II. O resultado de recursos das avaliações dos documentos comprobatórios de Requisitos de Ingresso,

Prova de Titulos e Ficha Cadastral, referente ao Edital nº 019/2021 – SESP.

Protocolo Nome do Candidato Resultado
17.508.036-8  ERICA CAROLINA CORREIA DA SILVA DEFERIDO
17.524.620-7  ANGELICA ABRIL INDEFERIDO
17.491.830-9  SANDRA SUELY PAIVA SOARES DE OLIVEIRA INDEFERIDO

III. Os protocolos analisados pela Comissão do Processo Seletivo Simplificado do Programa de Saúde

Mental estarão a disposição do candidato no sistema e-protocolo.

IV. Os candidatos com os recursos analisados e DEFERIDOS, estão automaticamente classificados

no Processo Seletivo Simplificado e serão convocados em próximo Edital.

Curitiba, 22 de abril de 2021.

Romulo MARINHO Soares

Secretário de Estado da Segurança Pública

Rua Deputado Mário de Barros, 1290 | Edifício Caetano Munhoz da Rocha | 3º andar | Centro Cívico | CEP: 80.530-280 | Curitiba |
Paraná | Brasil 1